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Fransız yüksek mahkemesi tarafından Sırbistana iade talebi reddedilen Kosovanın eski Başbakanı 
Ramush Haradinaj serbest bırakıldı.

Colmar şehrinde sabah saatlerinde yapılan duruşma sonrası suçsuz bulunan Kosovalı lider 4 Ocak 
tarihinde göz altına alınmıştı. Fransa dışına çıkış yasağı da kaldırılan 49 yaşındaki Haradinajın 
ülkesine dönebileceği belirtildi.

Ramush Haradinaj mahkeme çıkışı yaptığı konuşmasında Yargı süreci boyunca tam dört ay 
kaybettim. Bu işlemler çok daha basit ve hızlı olmalıydı. Bu yargı kararı görevime tekrar geri 
dönmemi sağlayacak ancak yine de dört ay kaybettim dedi.

Belgrad yönetimiyse karara tepkiliydi. Hükumeti acil olarak toplantıya çağıran Sırbistan Başbakanı 
Aleksandar Vucic mahkeme sonrası sert konuştu:

Sırp Cumhuriyeti hükumeti kararın hukuk dışı, utanç verici ve tam bir skandal olduğunu düşünüyor. 
Siyasetinde ötesinde kesinlikle adaletsiz bir karar.

Karar Kosovalı vatandaşlar tarafından davul ve zurna eşliğinde kutlandı. Eski Başbakanlardan 
Haradinaj 1998-1999 yıllarında Kosovanın bağımsızlığı için yapılan savaşta gerilla olarak görev 
almıştı. 2008 yılında bağımsızlığını ilan eden Kosova Sırbistan tarafından tanınmıyor.

Ramush Haradinaj kimdir?

3 Temmuz 1968de Kosovanın Glodane Köyünde doğan Arnavut asıllı Haradinajın toplam dokuz 
kardeşi bulunuyor. Metohija vilayetine bağlı bu köy daha önceleri Sırbistan ve eski Yugoslavyaya 
bağlı bulunuyordu. İlk ve orta okul yılları köyde geçen Haradinaj 1987 yılında liseden mezun oldu 
ve Yugoslavya Halk Ordusuna katıldı. Burada takım komutanlığına kadar yükseldi. Kosova Savaşı 
başladığı zaman Priştina Üniversitesinde hukuk okumaya başladı.

1989 yılında sahte isimle İsviçreye giden Haradinaj, burada inşaat işçiliğinden gece kulüplerinde 
güvenlik görevlisi olarak çalışmaya kadar birçok farklı iş yaptı. Daha sonra Arnavutluk milliyetçi 
hareketinin bir kolu olan Ulusal Kosova Hareketine katıldı. Bu oluşum Kosova Bağımsızlık Ordusuna 
bağlıydı.

İddialara göre Kosovaya gizlice silah sokulmasına yardım etti ve 1998 yılındaki bir çatışmada 
yaralandı. Bu çatışmada kardeşi Luan hayatını kaybetti. Haradinaj daha sonra Glodane Köyüne geri 



döndü. Haradinaj, savaşın bitişiyle birlikte siyasete atıldı.

İki kez yargılanarak, ICYTnin 37 maddelik savaş suçu isnadının tamamından 3 Nisan 2008de beraat 
eden Haradinaj, ülkesinde kahramanlar gibi karşılandı.

2010 yılında Hollandadaki Lahey Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinde tekrar yargılandı. Ancak 29 
Kasım 2012de tüm suçlamalardan beraat etti. Kendisi Kosova meclisindeki AKK Partisinin 
başkanlığını yürütmektedir.
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